
 

 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

от 13.09.2013 г.                               № 109(230)   
 

О внесении изменения в Положение о наградах и знаках поощрения 

Наволокского городского поселения 

 

В целях уточнения порядка предоставления социальных гарантий за 

счет средств бюджета Наволокского городского поселения лицам, 

удостоенным звания «Почетный гражданин Наволокского городского 

поселения», руководствуясь частью 4 статьи 4, статьями 9, 12 Устава 

Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района  

  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о наградах и знаках поощрения Наволокского 

городского поселения, утвержденное решением Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района от 19.10.2012г. 

№ 46(167) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г. № 62(183), от 

01.04.2013г. № 80(201)), изменение, дополнив пункт 3.10 абзацем вторым 

следующего содержания: 

«Ежеквартальная денежная выплата назначается с 1-го числа месяца 

квартала, в котором присвоено звание «Почетный гражданин Наволокского 

городского поселения», но не ранее дня возникновения права на указанную 

выплату.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района                        Туманова Л.И. 


